

Pristine Invest II ApS

Sofiendalsvej 88, c/o Property House A/S, 9200 Aalborg SV

Company reg. no. 38 00 75 56

Annual report

1 January - 31 December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 May 2021.

Jack Johannes Richard Nyberg
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the executive board has presented the annual report of Pristine Invest II ApS for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Aalborg SV, 28 May 2021

Executive board

Bo Erik Berggren

Jack Johannes Richard Nyberg

Company information

The company

Pristine Invest II ApS
Sofiendalsvej 88
c/o Property House A/S
9200 Aalborg SV

Company reg. no. 38 00 75 56
Established: 14 September 2016
Domicile: Aalborg
Financial year: 1 January - 31 December

Executive board

Bo Erik Berggren
Jack Johannes Richard Nyberg

Auditors

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Parent company

Pristine Properties ApS

Management commentary

The principal activities of the company

The activities of the company is to own and lease real estate.

Uncertainties about recognition or measurement

Please refer to note 1 in the financial statements for a description regarding uncertainties as to recognition and measurement.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals t.DKK 22.893 against t.DKK 22.550 last year. Income from ordinary activities after tax totals t.DKK 34.331 against t.DKK 13.239 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross profit	22.892.661	22.550.384
Value adjustment of investment property	28.262.125	-3.712.288
Operating profit	51.154.786	18.838.096
Other financial income from group enterprises	218.518	350.845
Other financial income	278.954	0
3 Other financial costs	-1.768.220	-2.185.089
Pre-tax net profit or loss	49.884.038	17.003.852
Tax on net profit or loss for the year	-11.008.289	-3.764.756
Net profit or loss for the year	38.875.749	13.239.096
Proposed appropriation of net profit:		
Dividend for the financial year	15.000.000	0
Transferred to retained earnings	23.875.749	13.239.096
Total allocations and transfers	38.875.749	13.239.096

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		2020	2019
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Non-current assets			
4	Investment property	270.300.000	214.700.000
	Total property, plant, and equipment	<u>270.300.000</u>	<u>214.700.000</u>
	Total non-current assets	<u>270.300.000</u>	<u>214.700.000</u>
Current assets			
	Trade receivables	988.270	0
	Receivables from group enterprises	19.267.291	21.578.777
	Other receivables	2.524	0
	Prepayments and accrued income	33.965	0
	Total receivables	<u>20.292.050</u>	<u>21.578.777</u>
	Cash on hand and demand deposits	<u>5.984.311</u>	<u>2.163.645</u>
	Total current assets	<u>26.276.361</u>	<u>23.742.422</u>
	Total assets	<u>296.576.361</u>	<u>238.442.422</u>

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	50.001	50.001
Reserve for hedging transactions	-1.082.234	0
Retained earnings	141.745.487	117.869.738
Proposed dividend for the financial year	15.000.000	0
Total equity	<u>155.713.254</u>	<u>117.919.739</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	14.896.353	6.986.787
Total provisions	<u>14.896.353</u>	<u>6.986.787</u>
Liabilities other than provisions		
Mortgage loans	105.660.678	97.050.538
Deposits	1.391.207	380.000
Other payables	3.167.047	1.779.568
5 Total long term liabilities other than provisions	<u>110.218.932</u>	<u>99.210.106</u>
5 Current portion of long term payables	9.423.955	9.435.479
Trade payables	40.000	40.000
Payables to associates	0	1
Income tax payable	2.793.472	2.836.944
Other payables	3.490.395	2.013.366
Total short term liabilities other than provisions	<u>15.747.822</u>	<u>14.325.790</u>
Total liabilities other than provisions	<u>125.966.754</u>	<u>113.535.896</u>
Total equity and liabilities	<u>296.576.361</u>	<u>238.442.422</u>
1	Uncertainties concerning recognition and measurement	
2	Disclosures on fair value	
6	Charges and security	
7	Contingencies	

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for hedging transactions	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2020	50.001	0	119.862.301	0	119.912.302
Retained earnings for the year	0	0	23.875.749	15.000.000	38.875.749
Fair value adjustments of hedging instruments for the year	0	-1.082.234	0	0	-1.082.234
Value of hedging instrument 31.12.19	0	0	-1.992.563	0	-1.992.563
	50.001	-1.082.234	141.745.487	15.000.000	155.713.254

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning recognition and measurement

When preparing the annual report, the management makes a variety of estimates regarding the recognition and valuation of the company's assets and liabilities. The valuation of the company's investment property is based on estimates and assumptions.

The company's investment properties are large industrial properties. The market for this type of property is limited in volume and the potential buyers are few. Because of this, there is a risk associated to this, in the matter of a situation of sale, the value at which they could be sold at will not align with the fair-value recognition in the annual report.

When making the valuation of the investment properties it has been presumed that the investment properties is let out beyond the periods of interminability. The level of rental income beyond the period of interminability is associated with a risk and therefore the valuations of the investment properties is too. Please refer to the sensitivity analysis in the note for investment properties.

In the leases there are built in call-options which gives the tenants the right to buy the property at a fixed value when the lease runs out. In the assessment of the fair-value this has been taken into consideration and the fair-values reflects this.

2. Disclosures on fair value

	<u>Investment property</u>	<u>Other listed securities</u>
Fair value at 31 December 2020	217.300.000	3.942.047
Change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity	28.262.125	0
Change in fair value of the year recognised in the equity	0	1.387.479

3. Other financial costs

Financial costs, group enterprises	0	959.092
Other financial costs	1.768.220	1.225.997
	<u>1.768.220</u>	<u>2.185.089</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Investment property		
Cost 1 January 2020	193.691.973	193.691.973
Additions during the year	<u>27.337.875</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2020	<u>221.029.848</u>	<u>193.691.973</u>
Fair value adjustment 1 January 2020	21.008.027	24.720.315
Adjustments to fair value for the year	<u>28.262.125</u>	<u>-3.712.288</u>
Fair value adjustment 31 December 2020	<u>49.270.152</u>	<u>21.008.027</u>
Carrying amount, 31 December 2020	<u>270.300.000</u>	<u>214.700.000</u>

The measurement of properties is made using a returnbased cash flow model based on expected future net cash flows over a period of 10 years. The required rate of return is determined by an external assessor. The fair value measurement is made on the basis of estimated rental income and expected operating costs, including scheduled maintenance. Cash flows beyond the 10th year (terminal value) is determined according to a netrent model based on the 10th year, but at average estimates as to vacant periods, improvement costs, major maintenance costs, and investments. Cash flows from each year and the value of the terminal year are discounted with the required rate of return determined for each individual property with addition of inflation.

Compared to the previous financial year, the methods of measurement remain unchanged.

The material, nonobservable inputs in relation to the calculation of the fair value are:

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Required rate of return in %	6,00 - 8,00	5,65 - 7,50

Sensitivity analysis:

The major factors in determining the fair value of the property are the rates of return and occupancy, respectively. A change in the rate of return of +0,50% will result in a fluctuation of t.DKK -7.122 in the fair value of the property, and a change in the reate of return of -0,50% will result in a change of t.DKK +7.667 in the fair value.

Notes

All amounts in DKK.

4. Investment property (continued)

A change in rental income of +10% will result in a positive change of the fair value of t.DKK 17.354. On the other hand will the fair value be decreased by t.DKK 12.250 as a result of a negative 10% change in the rental income.

The majority of the contracts with the tenants have a build in non-terminability period. The change of 10% in rental income are calculated at the end of the non-terminability period on each property.

5. Liabilities other than provision

	Total payables 31 Dec 2020	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2020	Outstanding payables after 5 years
Mortgage loans	114.309.633	8.648.955	105.660.678	64.471.942
Deposits	1.391.207	0	1.391.207	0
Other payables	3.942.047	775.000	3.167.047	1.277.284
	<u>119.642.887</u>	<u>9.423.955</u>	<u>110.218.932</u>	<u>65.749.226</u>

6. Charges and security

As collateral for mortgage loans, t.DKK 116.019, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of t.DKK 270.300 at 31 December 2020.

The company has issued mortgages registered to the owners totalling m.DKK 6,5 as security for group enterprise bank loans. The mortgages registered to the owners provide security on the above land and buildings.

7. Contingencies

Contingent liabilities

Recourse guarantee commitments:

The company has provided guarantees for the bank debts of the group enterprises with a cap of 10.568. The total bank debt for the group is t.DKK 1.797 at 31 December 2020.

The company has guaranteed for mortgage loans of group enterprises. On 31 December 2020, the total mortgage loans of group companies totals t.DKK 111.968.

Notes

All amounts in DKK.

7. Contingencies (continued)

Joint taxation

With Vingen Ejendomme ApS, company reg. no 32934862 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
